Campionato Italiano Assoluto Invernale Lifesaving
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su base regionale - V. 50m
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COGNOME E NOME

CRISTETTI Francesca
LEANZA Cristina
VETRANO Giulia
CAPPELLI Gaia
DARAIO Maddalena
TETTA Elena

DE PASQUALE Agnese
MEINERI Giorgia
FARINA Viktoriya Dmitriv
DIBELLONIA Elisa
BONO Chiara

CATTIN Aurora
UGONA Giulia
GARDELLI Chiara
CARBONIO Katia
MELANO Lorella
PICATTO Alice

AVDIS Alexandra
CARBONIO Anna
MAGALDI Miriam
DIANA Giulia Andrea
PILLONI Sara

GAGNA Alessia
BECCARIA Anna
BORRA Letizia
MATTEONI Emma
GARA Elena Francesca
ZANI Silvia

REVENCO Daria
FRESIA Sofia

CAMPISI Brigida

FOZZI Giulia

ALLIEVI Giulia Maria Lui

NON CLASSIFICATI

LANZILOTTI Paola
PASQUINO Francesca

Pubblicata: 13/12/2020 ore 10:00
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100m Percorso misto - ASSOLUTI FEMMINE

1997
1988
2005
2005
2003
1989
1996
2002
1999
2005
2004
2003
2003
1998
2003
2002
2003
2000
2005
2004
2002
2005
2005
2002
2006
2006
2004
2002
2006
1992
2008
2003
2004

1997
2002
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ITA
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ITA
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ITA
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ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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LIG

Rari Nantes Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
GS VV.F. Giovanni Salza
CS Roero

GS VV.F. Giovanni Salza
Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
CS Roero

Aquatica Torino ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
Aquatica Torino ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquatica Torino ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino
GS VV.F. Giovanni Salza
CS Roero

Aquarium ssd - Novi Ligur
GS VV.F. Giovanni Salza
SA-FA 2000 ssd - Torino
GS VV.F. Giovanni Salza
SA-FA 2000 ssd - Torino
GS VV.F. Giovanni Salza
Aquarium ssd - Novi Ligur
SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquarium ssd - Novi Ligur

Rari Nantes Torino
In Sport Rane Rosse
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111.79
1'14.43
1'18.49
1'19.27
1'20.66
1'20.67
1'20.84
121.37
1'21.74
1'23.00
1'23.91
1'25.15
1'25.21
1'26.74
1'28.04
1'28.25
1'28.97
1'29.91
1'29.93
1'29.96
1'30.57
1'31.08
1'31.83
1'32.09
1'32.26
1'33.58
1'33.80
1'35.09
1'35.31
1'37.15
1'45.85
1'55.68
1'58.16

ASS
ASS
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